ПРИКАЗ
_______________                                                                               № _________
Красноярск

Об утверждении перечня и стоимости
услуг по прочим видам деятельности
филиала на 2019 год

В соответствии с СО 5.277/0 «Организация работы, порядок оформления документов, материальное стимулирование персонала
при оказании услуг по прочим видам деятельности. Положение»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2019 перечень и стоимость услуг по прочим видам деятельности по филиалу на 2019 год (прилагается в электронном виде).
2. Заместителям директора филиала, руководителям прямого подчинения, директорам ПО принять к руководству прилагаемый перечень при оказании услуг по прочим видам деятельности.
3. Считать утратившим силу c 01.01.2019 приказ от 19.12.2017 № 1039 «Об утверждении перечня и стоимости услуг по прочим
видам деятельности филиала на 2018 год».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по экономике и финансам Шевченко Т.В.

Заместитель генерального директора –
директор филиала                                                                             М.В. Шитиков

[bookmark: _GoBack]
Рассылается: список № 1, список № 2, список № 3, список № 5
Хацаюк О.С.
2-239